                  
 «Утверждаю» 
Заместитель Генерального 
Директора по операционной деятельности
АО «Кедентранссервис»   
       _________ К. Тапалов  
             
                                                                                       ПРОТОКОЛ 
                         
                        об итогах закупок услуг по периодическому медицинскому осмотру персонала
                                                             способом из одного источника

	г. Нур-султан,     
ул. Достык, 18                                                                                                                                           30 марта 2022 года




[bookmark: _Toc432008221] 	Настоящим, протокол об итогах подготовлен в соответствии с требованиями пункта 2 статьи 18 Правил управления закупочной деятельностью акционерного общества «Национальная компания «Қазақстан темір жолы» и организаций, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «НК «ҚТЖ» на праве собственности или доверительного управления, утвержденным решением Правления АО «Национальная компания «Қазақстан темір жолы» от 26 марта 2020 года протокол №02/10 вопрос №5. 
 	Общая сумма, выделенная для закупок – 397 583,00 тенге без учета НДС, в том числе:
    
	№ позиций в Системе по ПЗ
	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг по ЕНС ТРУ
	Адрес оказания услуг
	Сроки оказания услуг
	Единица измерения
	Кол-во, объем
	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС,  тенге

	1
	3
	8
	9
	11
	12
	14

	179-1 У
	Услуги по периодическому медицинскому осмотру персонала
	филиал АО "КДТС" по Восточно-Казахстанской области г.Усть-Каменогорск, ул. Делегатская, 36
	С даты подписания договора по 12.2022
	Человек
	48
	312 743,00

	320-1 У
	Услуги по периодическому медицинскому осмотру персонала
	филиал АО "КДТС" по Восточно-Казахстанской области  г.Семей, Массив Восточный Левый, д.3009А
	С даты подписания договора по 12.2022
	Человек
	11
	84 840.00

	
	
	
	
	
	
	


                        
В связи с отсутствием коммерческих предложений потенциальных поставщиков, закуп способом из одного источника признать несостоявшимся.	
              
Согласовано: 
Директор Департамента 
[bookmark: _GoBack]закупок и снабжения                                                                              Д. Сагиндыков
И.о. руководителя Сектора  производственной 
безопасности Департамента технического 
обеспечения и развития                                                                         Д. Келеманов

Секретарь: 
Главный менеджер Сектора по организации
закупок Департамента закупок и снабжения                                     А. Каирова
	
